Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ 2026 г. № __________

О внесении изменений в постановление администрации
Сергачского муниципального округа Нижегородской области
от 23.12.2025 г. № 759 «О назначении публичных слушаний»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава
Сергачского муниципального округа Нижегородской области, Постановления
Земского собрания Сергачского муниципального района Нижегородской области от
18.09.2024г. №72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Толбинского сельсовета Сергачского муниципального района Нижегородской
области, администрация Сергачского муниципального округа Нижегородской
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сергачского муниципального
округа Нижегородской области от 23.12.2025 г. № 759 «О назначении публичных
слушаний» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле заменить слова: «Правилами землепользования и застройки
Сергачского муниципального округа Нижегородской области на: «Правилами
землепользования и застройки Толбинского сельсовета Сергачского
муниципального района Нижегородской области» (далее по тексту-Правила);

1.2. В пункте 1 постановления заменить слова: «Размещение гаражей для
собственных нужд» (код 2.7.2), установленный Правилами для территориальной
зоны «Ж-1-зона застройки индивидуальными жилыми домами» на: «Хранение
автотранспорта» (код 2.7.1) установленный Правилами для территориальной зоны
«Ж-3- зона малоэтажной секционной жилой застройки»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления округа О.А. Радаев

Е.М. Мыхова
5-26-81
М.А. Мартынова
5-17-87
А.Д. Устимова
5-15-85